Vzájomná spolupráca zmluvných strán na základe tejto zmluvy bude realizovaná odplatne, ak sa 

zmluvné strany pre niektoré nimi určené jednotlivé prípady alebo časti spolupráce písomne 

nedohodnú inak. 

2. Za poskytnuté priestory bude D.J.K s.r.o. uhrádzať  polročne vo výške 2545,- €, slovom 

dvetisícpäťstoštyridsaťpäť Eur  na príjmový účet  Pamiatkového úradu SR vedeného v Štátnej 

pokladnici číslo SK59 8180 0000 0070 0006 8912. 

3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú : 

a) doklady  D.J.K. s.r.o., týkajúce sa realizácie záväzkov v čl. II. ods. 1 tejto zmluvy :